
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

681* 
606 
654 
631 

624* 
693* 

621 
646 
661 

Nome 

TIRAMANI Christian 
ROTA Lorenzo 
MOGNOL Lorenzo 
CHIARI Alessandro 
PIROCCO Francesco 
ZOPPETTI Gabriele 
GRAZIOLI Silvio 
BARBIERI Andrea 
CAROZZI Luca 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
2 

Tempo Totale 

6:12.792 
6:31.649 
7:04.104 
7:30.633 
7:41.055 
9:05.308 
6:23.923 
2:55.840 

12.684 

Diff 

18.857 
51.312 

1:17.841 
1:28.263 

1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
5 Giri 

Tempo Migliore 

1:12.014 
1:14.672 
1:20.160 
1:24.352 
1:17.243 
1:15.672 
1:44.266 
1:19.830 

V e lo c it à   M e d ia  

58,424 
55,611 
51,355 
48,332 
47,239 
31,953 
34,038 
49,545 

- 

Punti 

1 
2 
3 
4 
5 

11 
12 
13 
14 

Gara 

REG. FIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 
REG. FIA 
REG. FIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 
REG. ITALIA 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.857 

Velocità  Media 

58,424 

Miglior tempo sul giro 

1:12.014 

Velocità Migliore 

60,488 

Giro Migliore di 

681* - TIRAMANI Christian 

 

Stampato: 02/05/2021 10:32:34 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Leo Alberto FARANDA 

Compilatore delle classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di gara Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2^ AUTOCROSS PAESE di VIGHIZZOLO D'ESTE  

KART CROSS - GROUP 3 

GROUP A MANCHE 2 

Gara (5 Giri) Iniziato a 10:22:50 

Vighizzolo d' Este 1,210 km 

02/05/2021 10:15 


